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Banany GMO w walce z niedożywieniem
dzieci

Niedobór witaminy A każdego roku zabija setki tysięcy dzieci na całym świecie.
Rozwiązaniem tego problemu może okazać się modyfikowany genetycznie banan, który
niedługo zacznie być testowany na ludziach w USA - poinformowało francuskie radio RFI.
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Każdego roku z powodu niedoboru witaminy A na świecie umiera od 650 do 700 tys. dzieci, a 300 tys.
traci wzrok. Problem ten dotyka głównie krajów ubogich, zwłaszcza tych w rejonie Wielkich Jezior
Afrykańskich.

 

Z tego powodu dziewięć lat temu australijscy naukowcy rozpoczęli prace nad genetycznie
modyfikowanym bananem, który mógłby być uprawiany w krajach dotkniętych problemem
niedożywienia. Nowo powstały owoc nazywany przez naukowców "superbananem" zawierałby
bardzo dużo karotenu, który jest źródłem witaminy A dla człowieka.

 

Pierwsze próby kliniczne na ludziach rozpoczną się w Stanach Zjednoczonych. Wyniki będą znane
pod koniec roku. W przypadku, gdy okażą się pomyślne, uprawy komercyjne w Ugandzie będą mogły
rozpocząć się już w 2020 roku.

 

Twórca Microsoftu Bill Gates przeznaczył na badania 10 milionów dolarów. Przeciwnicy GMO
krytykują projekt, dopatrując się w nim sposobu na rozpowszechnianie żywności GMO pod
przykrywką walki z głodem.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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